2014 年 2 月 25 日

各   位

会 社 名  丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 清 水  敎 博

（コード番号：９７６３ 東証第一部）

組織変更及び主要人事異動に関するお知らせ

当社は、2014 年 2 月 25 日に開催した取締役会において、2014 年 4 月 1 日付組織変更及び主要人事

異動を下記の通り決定しましたので、お知らせ致します。

記

１、組織変更

 （１）経営企画部を経営企画部と情報システム部に分割する。

    情報システム課を情報システム部の傘下とする。

 （２）財経部に財務課と経理課を新設する。

 （３）環境安全部の工場管理課を廃止し、一部業務を新設の工場管理部へ移管する。

    工事安全課を安全課に改称する。

 （４）海外事業部に海外事業課を新設する。

 （５）工務統括本部を新設し、傘下に工場管理部、工事管理部、技術管理部を新設する。

    ①工事管理部に工事管理課を新設し、東京本店工事部の一部業務を移管する。

    ②技術管理部に、技術管理課を新設し、東京本店技術設計部の一部業務を移管する。

 （６）東京本店工事部を再編し、工事第一課、工事第二課、工事第三課を置く。

 （７）東北支店の技術工事課を工事課と技術課に分割する。

    山形営業所を廃止する。

 （８）名古屋支店の技術工事課を工事課と技術課に分割する。

 （９）福岡支店を九州支店に改称する。

１

２

２、主要人事異動

氏  名 新 役 割 現 役 割

粕谷 和彦 営業本部 副本部長（大阪支店担当）
営業本部 副本部長
（名古屋支店･大阪支店統括）

中嶋 義雄
工務統括本部長 兼 工事管理部長
兼 営業本部 東京本店 工事部長
兼 海外事業部長

営業本部 東京本店 技術設計部長
兼 海外事業部長

前原 泰史 監査部長 営業本部 札幌支店長
兼 函館営業所長

松浦  卓朗 経営管理本部 情報システム部長 経営管理本部 経営企画部 副部長
兼 情報システム課長

豊福    聖 経営管理本部 総務人事部長
兼 人事課長

経営管理本部 総務人事部 副部長
兼 人事課長

小島  治人 環境安全部長 監査部 担当部長

根本 敏夫 工務統括本部 工場管理部長
兼 環境安全部 担当部長 環境安全部長 兼 工場管理課長

日下部 浩司 営業本部 営業総括部長 営業本部 営業総括部長
兼 資材課長

石井  義雄 営業本部 東京本店 技術設計部長
兼 工務統括本部 技術管理部長

営業本部 福岡支店 次長
兼 技術工事課長

小島 邦秋 営業本部 札幌支店長
兼 函館営業所長

営業本部 名古屋支店 次長
兼 稲沢工場長 兼 岐阜工場長

菅野 康彦 営業本部 東北支店長 営業本部 東北支店長
兼 山形営業所長

清水 茂 営業本部 九州支店長 営業本部 福岡支店長

以 上